
Wass Holding ApS

CVR-nr.: 36955767

Ewaldsbakken 9 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2024

Maria Wass-Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wass Holding ApS
Ewaldsbakken 9 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36955767
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har samlet været et overskud i året på 776.693 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.375	-2.875
Bruttoresultat		-3.375	-2.875
Resultat af ordinær primær drift		-3.375	-2.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		780.863	827.330
Øvrige finansielle omkostninger		-795	-2.037
Ordinært resultat før skat		776.693	822.418
Skat af årets resultat			-5.012
Årets resultat		776.693	817.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		780.863	
Overført resultat		-126.170	
I alt		776.693	817.406

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.444.939	1.364.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.444.939	1.364.076
Anlægsaktiver i alt		1.444.939	1.364.076
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		390.880	195.050
Omsætningsaktiver i alt		390.880	195.050
AKTIVER I ALT		1.835.819	1.559.126

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.419.939	1.049.076
Overført resultat		251.130	-32.700
Forslag til udbytte		122.000	500.000
Egenkapital i alt		1.833.069	1.556.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.750	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.750	2.750
Gældsforpligtelser i alt		2.750	2.750
PASSIVER I ALT		1.835.819	1.559.126

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Anpartskapital primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anpartskapital ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	1.339.076
Tilgang	780.863
Udloddet udbytte	-700.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.419.939
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.444.939
—	
—	

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Urban Creators ApS, København	33%	4.334.817	2.342.589

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0